
Uchwała nr 74/VI/2019 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

 

 

 

w sprawie: wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Uniwersytetu Jagiellońskiego za 2019, 2020, 2021 rok  

 

 

Działając na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) w związku z § 24 pkt 12 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego,  uchwalonego przez Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego dnia 7 czerwca 2006 

roku, z późn. zm.,  Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawia:  

 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić wybór podmiotu: 

 

Kancelaria Audytorska Jolanta Grabska-Czekońska z siedzibą w Krakowie (30-830 Kraków, 

ul. Nad Potokiem 25/25); NIP 6791229244, REGON 357202922 

 

do przeprowadzenia badania: 

1) jednostkowych sprawozdań finansowych za 2019, 2020 i 2021 rok: 

a) Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

b) Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum, 

 

2) łącznego sprawozdania finansowego Uniwersytetu Jagiellońskiego za 2019, 2020 i 2021 

rok (obejmującego wszystkie jednostki Uniwersytetu). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


